AGENTE DE 

CONTRATAÇÃO E 

PREGOEIRA 

Tânia Aparecida dos Santos 

DA SESSÃO PARA O RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS E ABERTURA DAS PROPOSTAS 

LOCAL https://bnc.org.br/ 

DATA E HORÁRIO 14 DE OUTUBRO DE 2025, ÀS 09:00 HORAS 

VALOR ESTIMADO 
DA CONTRATAÇÃO 

R$ 285.387,42 (duzentos e oitenta e cinco mil, trezentos e oitenta e 
sete reais e quarenta e dois centavos) 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2025 

Torna-se público que o Fundo Municipal de Saúde de Corumbaíba - GO, realizará licitação, para 

registro de preços, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de